
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 69/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8  września 2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz
z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606), § 1 ust. 1 i 2  uchwały nr 1493/LI/2023 Rady Miasta
Lublin  z dnia  22 czerwca  2023  r.  w sprawie  trybu  i sposobu  powoływania  oraz
odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w Lublinie  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego z 2023 r. poz. 4158), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia  nr 32/12/2018 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na podstawie porozumień zawartych z podmiotami, o których mowa w art. 9a ust.
3 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wyboru
kuratorów jako przedstawicieli  sądów oraz pracowników Urzędu Miasta Lublin  jako
przedstawicieli  oświaty  i  ochrony  zdrowia,  powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny
w składzie:

1) Agnieszka  Adamska-Bednarz  –  kierownik  referatu  ds.  organizacji  pracy
przedszkoli, szkół i placówek, Wydział Oświaty i Wychowania, Urząd Miasta
Lublin; 

2) Dorota Bekiesz – główny specjalista, Wydział Zdrowia i Profilaktyki, Urząd
Miasta Lublin;

3) Joanna  Bieniek  –  kurator,  IV  Zespół  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  do
Wykonywania  Orzeczeń  w  Sprawach  Rodzinnych  i  Nieletnich,  Sąd
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie;

4) Ewa  Bochen  –  pedagog  specjalny,  specjalista  psychoterapii  uzależnień,
Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie;

5) Edyta Bujalska-Pawlak – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie; 

6) Klaudia  Cioczek  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

7) Aleksandra  Dorosz  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

Nr dokumentu Mdok: 91192/09/2023 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

8) Krystyna Garbarz – certyfikowany instruktor psychoterapii uzależnień, Ośrodek
Leczenia Uzależnień w Lublinie;

9) Jolanta  Gugała  –  instruktor  psychoterapii  uzależnień  w trakcie  certyfikacji,
Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie;

10)Dorota Kawa – Prokurator Prokuratury Okręgowej w Lublinie;

11)Katarzyna  Kot  –  kurator,  III  Zespół  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  do
Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych, Sąd Rejonowy Lublin-Wschód
w Lublinie;

12)Karolina  Kownacka  –  psycholog,  specjalista  psychoterapii  uzależnień
i współuzależnienia, Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie;

13)por. Artur Krysa – Areszt Śledczy w Lublinie;

14)Sylwia  Kuc  –  Zastępca  Naczelnika  Oddziału  Szkolno-Profilaktycznego,  Straż
Miejska Miasta Lublin;

15)Teodozja  Lenartowicz  –  Komisja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
w Lublinie;

16)Agata  Młynarska  –  inspektor,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania  przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

17)Adam  Mołdoch  –  Zastępca  Dyrektora  Centrum  Interwencji  Kryzysowej
w Lublinie;

18)Klaudia Parulska – pracownik socjalny, Sekcja ds. przeciwdziałania przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie; 

19)ks.  dr  Rafał  Pastwa  –  Katolickie  Stowarzyszenie  Pomocy  Osobom
Potrzebującym „AGAPE” w Lublinie;

20)Norbert  Pędzisz  –  Kierownik  Działu  ds.  pomocy  środowiskowej,  Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

21)st.  sierż.  Dorota  Pielecha  –  Zespół  ds.  Nieletnich  i  Patologii,  Wydział
Prewencji, Komenda Miejska Policji w Lublinie;  

22)Anna Piotrowska – pracownik socjalny, Sekcja ds. przeciwdziałania przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

23)Małgorzata Rabczewska – pracownik socjalny,  Sekcja ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie; 

24)dr  n.  med.  Aleksandra  Radoń  –  naczelny  psycholog,  Szpital
Neuropsychiatryczny im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego SP ZOZ w Lublinie;

25)Aleksandra Sadowska –  psycholog - specjalista terapii uzależnień,  Ośrodek
Leczenia Uzależnień w Lublinie;

26)Beata  Siedlecka  –  kurator,  II  Zespół  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  do
Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich, Sąd Rejonowy
Lublin-Zachód w Lublinie;

Nr dokumentu Mdok: 91192/09/2023        Strona  2 z  4
        



Prezydent Miasta Lublin

27)Magdalena  Skrzymowska-Sokołowska  –  pracownik  socjalny,  Sekcja
ds. przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie,  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Rodzinie w Lublinie;

28)Małgorzata  Sutryk  –  kurator,  II  Zespół  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  do
Wykonywania  Orzeczeń  w  Sprawach  Rodzinnych  i  Nieletnich,  Sąd
Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie; 

29)Elżbieta  Szklarz  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

30)kpt. Magdalena Unilowska-Staszek -  Areszt Śledczy w Lublinie;

31)Katarzyna Walczewska – pedagog - specjalista terapii uzależnień, Ośrodek
Leczenia Uzależnień w Lublinie;

32)Zygmunt  Wawryn  –  psycholog  -  specjalista  terapii  uzależnień,  Ośrodek
Leczenia Uzależnień w Lublinie;

33)Aneta Węgrzyn-Kruszyńska – CARITAS Archidiecezji Lubelskiej;

34)Anna Wieczorek-Poleszak –  Katolickie  Stowarzyszenie  Pomocy  Osobom
Potrzebującym „AGAPE” w Lublinie;

35)podinsp.  Leszek  Wilczyński  –  Naczelnik  Wydziału  Prewencji,  Komenda
Miejska Policji w Lublinie;

36)Barbara  Wołosiuk  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

37)Monika Zając – pracownik socjalny, Sekcja ds. przeciwdziałania przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

38)Agnieszka  Zielińska-Bucior  –  Dyrektor  Centrum  Interwencji  Kryzysowej
w Lublinie;

39)Lidia  Zielińska-Kukier  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie. 

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta
Lublin ds. Społecznych. 

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr 1303/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia
30 grudnia  2011 r.  w  sprawie  powołania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego
z późn. zm. 

Nr dokumentu Mdok: 91192/09/2023         Strona 3 z 3 



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 91192/09/2023        Strona  4 z  4
        

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

